
 

 (2002001105000268)اي مرحله  یک عمومي مناقصه آگهي
 

 شمالشرق منطقه–شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران :  مناقصه گزار

و  یو ذهاب مراکز انتقال نفت سبزوار و امام تق ابيا :موضوع مناقصه 

 و مشهد مقدس شابورین ساتهايیتاس

 ریال 766/709/151/28:  مبلغ برآورد مناقصه -1

   یاستان خراسان رضو و مكان اجراي كار: محل -2

 يکسال مدت اجراي كار: -3
امور اداري منطقه شمال  -شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران نام دستگاه نظارت: -4

 شرق
 .قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد -5

فرايند قیمت متناسب در روش ارزيابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزيابی مالی و  -6

 میباشد. 1399 /11/12مورخ  2/20-796  ( به شماره1مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 
 بصورت يك يا تركیبي ریال 488/585/407/1 مبلغ  : مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كارنوع و 

تضمین  آيین نامه 4هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده از ضمانت نامه هاي مندرج در بند

تضمین  می باشد.محترم وزيران  تهیأ 22/9/1394مورخ  123402/50659معاملات دولتي به شماره 

ضمنا"  .واريز گردد مركزيبانك  IR 790100004101046871202167شبا شماره میبايست به وجه نقد 

 اري گردد . ذدر سامانه بارگ نقد وجهواريز  ضمانتنامه يا رسیدمیبايست تاکید میگردد 
یمت مندرج در سامانه شنهاد قدر پی درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي -

 ستاد الزامیست.
معتبر از وزارت تعاون، کار و  تیصلاح نییتع نامهیگواه یارذدارا بودن و بارگ  - -

 الزامیست. در سامانه ستاد  امور حمل و نقل نهیدر زم یرفاه اجتماع
تعاون، کار و رفاه  وزارت از معتبر و بارگذاری گواهی صلاحیت ايمنی دارا بودن -

 الزامیست. در سامانه ستاد يا گواهی موقت از مراجع ذيربطاجتماعی 
 : سامانه طریق ازمناقصه  اسناد دریافت نحوه زمان و

با مراجعه به سامانه تداركات  28/11/1402 مورخ 15:00ساعت تا مهلت دارند شركت كنندگان

 اسناد اقدام نمايند. دريافتنسبت به   www.setadiran.ir)ستاد( به نشاني  الكترونیكي دولت

سايت طريق لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از 

ت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صور

با پشتیباني عضويت نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  

ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص تماس حاصل فرمايند.  02141934سامانه ستاد به شماره 

شرکت در سامانه تدارکات  رانيشرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مد ی)آدرس پست یحقوق

شرکت کنندگان در  هیکل یبرا یدولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسان کیالکترون

 .است یمناقصه الزام

 یاصل پاکت الف حاو لیپيشنهادات در سامانه و مهلت تحو یو بارگذار ليزمان و مهلت تکم

  :ارجاع کار ندیشرکت در فرآ نيتضم

نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و  12/1402 /26  مورخ 15:00 تا ساعت بايستمي شركت كنندگان 

اصل و تحويل اصل پاكت الف ) )ستاد( داركات الكترونیك دولتسامانه ت اري دربارگذ

در مهلت  ( لاك و مهر شدهوجه نقد زيوار دیاصل رس /ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار

)درصورت  نمايند.  افتيدر دیاقدام و رس زیبند به دفتر كمیسیون مناقصات ن نيمندرج در ا

 نخواهد شد.( يیبازگشا شنهادیبند ، پ نيمندرج در ا دیاصل ضمانتنامه در سررس ليعدم تحو

 زمان و محل گشایش پاكات : 

 :آدرسدر محل كمیسیون مناقصات به  01/1403 /18 مورخ  09:30 در ساعت پیشنهادهاي واصله

شرکت خطوط لوله و  -188پلاك  -نرسیده به خیابان سپنــد -خیابان سپهبد قرني -تهران

بازگشايي  (از طريق سامانه تداركات الكترونیك دولت ) ستاد طبقه هشتم -ايران مخابرات نفت

سامانه ستاد  قياز طر یپاکات و مواعد زمان شيگشا خي.)اطلاع از تار نده خواهد شد.و خوا

   (باشد یم رپذي امکان
 :  یهيجلسه توجزمان و مکان 

، در اسناد  حيو تشر حیتوض، جهت بازديد از محل انجام كار  جلسه توجیهي با شركت كنندگان

 -نفت  ابانخی – آهن راه راه سه –شاهرود :  یصبح به نشان  10:00ساعت  12/1402 /21 خيتار

 گردد . یم لیتشکشرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق  
 حاجی پورآقای  023-32363930جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  

 . تماس حاصل فرمائید و پیمانها یامور حقوق مسئول

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir 
 روابط عمومي 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.shana.ir/
http://www.ioptc.ir/

